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Forslag til budget 2022-2023  
 
Bestyrelsen ønsker penge til nyt inventar i fælleslokalet. Nye borde og opfyldning af manglende 
service. Vi skønner at det ville kunne gøres for 5000. 
  
Der blev på afdelingsmødet i afdelingen i 2021 snakket om udskiftning af eksisterende udvendigt 
lys, dette kunne på sigt indhente en besparelse på både el og vedligeholdelse.  
Bestyrelsen hjælper gerne med at se på hvilke muligheder der er.  
 
Bestyrelsen foreslår at der afsættes penge til rengøring af facade/svalegange for snavs og 
spindelvæv mm. 
 
Elevator trænger til en grundig rengøring, så opgangen kan virke præsentabel.  
 
Regler for festlokalet.  
 
Christian har lavet et skilt, som kan hænges op i fælleslokalet så alle kan se reglerne.  
 
Næste sociale arrangement 
 
Sociale arrangementer afholdt, men desværre uden den store tilslutning. Bestyrelsen har drøftet 
årsag til manglende tilslutning. Overveje rundspørge på Facebook-gruppen.   
PT. har vi ikke nogen arrangementer i støbeskeen.  
 
Christian laver en Facebook undersøgelse. Evt. anonymt 
 
Andreas får ryddet op facebookgruppen, så tidligere beboer udelukkes.  
 
Eventuelt.  
 
I forbindelse med fortovsarbejde på Spangsbjerg Kirkevej, har indkørslen til kollegiet været 
afskåret uden at beboerne har fået besked!    
 
Internet: har været nede et par gange, og at der er gået et par dage før et er kommet igen! Dette 
er virkelig ikke godt da al studieaktivitet forgår over nettet. Bestyrelsen vil høre om der kunne 
laves en backupløsning, for at forhindre at vi skal være uden internet flere dage.  



 
Emhætte/ventilation:  
Flere beboer har henvendt sig til bestyrelsen om at deres ventilation larmer og deres emhætter 
ikke siger ret meget eller suger noget.  
 
Ungdomsbo har ændret måden man kan tilgå viceværten. Så man i stedet skal kontakte 
Kundeservice. Responstiden er oplevet som væsentlig længere fra kontakt til at der sker noget, 
hvilket har været uhensigtsmæssigt.   
 


